CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

Exmo. Senhor Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

BRUNO RODRIGUES LORENZUTTI

OSVALDO MATURANO, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso legal de suas

atribuições regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência fazer proposição

para que, após submissão à aprovação plenária, seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO

a LEONARDO CASTELO, Instrutor de trânsito, como justo reconhecimento por seus

relevantes serviços prestados à sociedade.

Vila Velha, ES, 24 de junho de 2024.

OSVALDO MATURANO

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003300380034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR OSVALDO MATURANO em 24/06/2024 15:29

Checksum: 7F7E241E250387BBAF48103C550E240BE58014A1C99F93B6FD45B7CC622E5A77